
執行日：令和６年６月１０日

執行場所：臨時入札室（柳川庁舎４階　青森市柳川二丁目１番１号）

契約方法：指名競争入札

入札
時間

件　名 業種 場　所
予定価格
　（税込）

担当課 期　限

10:00
八甲田山雪中行軍遭難資料館高
圧ケーブル更新工事

電気
青森市幸畑阿部野163-4
地内

2,255,000 観光課 令和 6年11月29日

10:20
青森市中央卸売市場　検針用電
気メーター取替工事

電気 青森市卸町１番１号 2,101,000
中央卸売市場

管理課
180日間

10:40
青森市立東陽小学校非常用発電
機修繕工事

消防施設
青森市大字宮田字玉水１８
１番地１

1,782,000
教育委員会事
務局総務課

90日間

11:00
青森市立浦町小学校放送設備修
繕工事

電気通信
青森市中央二丁目１７番１
３号

2,442,000
教育委員会事
務局総務課

90日間

11:20
青森市立新城中央小学校放送設
備修繕工事

電気通信
青森市大字新城字平岡１４
１番地１

2,387,000
教育委員会事
務局総務課

90日間

13:00 交通安全施設設置（６－１）工事 塗装
青森市古館一丁目　地内
外

2,343,000 道路維持課 令和 6年 9月30日

13:20 幸畑地区防護柵設置工事
とび・土工・
コンクリート

青森市大字幸畑　地内 2,497,000 道路維持課 令和 6年 9月30日

13:40 交通安全施設設置（６－２）工事
とび・土工・
コンクリート

青森市大字駒込　地内外 2,497,000 道路維持課 令和 6年 9月30日

14:00 石江地区横断防止柵設置工事
とび・土工・
コンクリート

青森市大字石江　地内 2,486,000 道路維持課 令和 6年 9月30日

14:20 安田地区外防護柵設置工事
とび・土工・
コンクリート

青森市大字安田　地内外 2,475,000 道路維持課 令和 6年 9月30日

14:40 交通安全施設設置（６－３）工事
とび・土工・
コンクリート

青森市大字久栗坂　地内
外

2,453,000 道路維持課 令和 6年 9月30日

15:00 鶴ヶ坂地区法面復旧工事
とび・土工・
コンクリート

青森市大字鶴ヶ坂　地内 2,475,000 道路維持課 令和 6年 9月30日

15:20
青森市立篠田小学校防塵ネット
修繕工事

とび・土工・
コンクリート

青森市篠田三丁目１６番２
号

2,013,000
教育委員会事
務局総務課

60日間

令和６年度入札日程（６月分）　


